
ZARZĄDZENIE NR 262/10 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 25 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 

 
 

        Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241), art. 2 pkt 2 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) i § 14 uchwały Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 
2009 r. - Uchwała budżetowa na rok 2010 zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010 dokonuje się następujących zmian: 
 
   1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
  
      a) zmniejsza się rozdział 80101 o kwotę 156 zł - do kwoty 7.806.515 zł i § 4040 dodatkowe  
          wynagrodzenie roczne o kwotę 156 zł - do kwoty 429.119 zł, 
 
     b) zwiększa się rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 156 zł - do  
         kwoty 132.071 zł i § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 156 zł - do kwoty 8.964 zł; 
 
 
2) w Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała działalność: 
       
        a) zmniejsza się: 
   
            - § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 37.568,71 zł - do kwoty 82.781,29 zł, 
            - § 4218 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.957,50 zł - do kwoty 11.092,50 zł, 
            - § 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.267,50 zł - do kwoty  
                          7.182,50 zł, 
            - § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę 14.215 zł - do kwoty 91.885 zł, 
            - § 4758 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 1.125 zł - do  
                          kwoty 6.375 zł, 
 
        b) tworzy się: 
 
            - § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 9.009,12 zł, 
            - § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.589,84 zł, 
            - § 4128 składki na Fundusz Pracy w kwocie 880,84 zł, 
            - § 4129 składki na Fundusz Pracy w kwocie 155,52 zł, 
            - § 4179 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 14.608,39 zł, 
            - § 4219 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.957,50 zł, 
            - § 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.267,50 zł, 
            - § 4289 zakup usług zdrowotnych w kwocie 7.908 zł, 
            - § 4309 zakup usług pozostałych w kwocie 12.540 zł, 
            - § 4759 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 1.125 zł, 
 
        c) zwiększa się § 4288 zakup usług zdrowotnych o kwotę 5.092 zł - do kwoty 44.812 zł; 
 
3) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne: 
       
        a) zmniejsza się § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.304 zł - do kwoty  
            228.923 zł, 
 
        b) zwiększa się § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.304 zł - do kwoty 20.447 zł. 
 



 2

 
  § 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2010  dokonuje się zmian polegających  

na przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej, zgodnie z przeznaczeniem rezerwy, w ten sposób, że    
w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
   1) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 10.000 zł - do kwoty 481.000 zł       
       i § 4810 rezerwy o kwotę 10.000 zł - do kwoty 290.900 zł, 
 
    2) zwiększa się: 
     
       a) rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 6.000 z - do kwoty 7.812.515 zł a w nim: 
 
          - § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.153 zł - do kwoty 5.161.888  zł, 
          - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 733 zł - do kwoty 802.701 zł, 
          - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 119 zł - do kwoty 133.459  zł, 
          - § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.680 zł - do kwoty 7.180  zł, 
          - § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 315 zł - do kwoty 15.987  zł, 
    
       b) rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 4.000 z - do kwoty 6.237.915 zł a w nim: 
 
          - § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.701 zł - do kwoty 3.196.688  zł, 
          - § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 257 zł - do kwoty 480.032 zł, 
          - § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 42 zł - do kwoty 87.019  zł. 
 
 
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
                                                 UZASADNIENIE 
 

1. Przeniesienia w planie wydatków Urzędu Miasta dotyczące programu „Aktywni Romowie”           
     i w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 4 i Szkoły Podstawowej Nr 5. 
2. Zwiększenie planu finansowego w szkołach podstawowych i gimnazjach o 10.000 zł – na  
    organizację ferii zimowych. 


